DE CÂMERAS E ALARMES NO PRÉDIO E ANEXOS I E II, COMO PROPRIEDADE DA CAMARA 
MUNICIPAL DE MANGARATIBA, em favor da empresa abaixo identificada: 

EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

BRASEG SERVICOS DE SEGURANÇA LTDA ME 

CNPJ : 01.969.409/0001-83 

R$: 59.760,00 (Cinquenta e nove mil, setecentos e 
sessenta reais) 

NILTON CARLOS SANTIAGO BARROS 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA 

NILTON CARLOS 
SANTIAGO 
BARROS:02356480781

Assinado de forma digital por 
NILTON CARLOS SANTIAGO 
BARROS:02356480781 
Dados: 2025.06.03 14:17:01 -03'00'

[...]

MANGARATIBA. 

Prazo: Dá-se a este contrato junto à ATLANTICA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 
20.738.968/0001-27, no prazo de validade de 12(doze) meses, contados à partir da assinatura 
do contrato. 

Valor: Dá-se a este contrato o valor global de R$ 46.560,00 (Quarenta e seis mil, quinhentos e 
sessenta reais). 

Data da Assinatura: 03 de junho de 2025. 

NILTON CARLOS SANTIAGO BARROS 
VEREADOR PRESIDENTE 

EXTRATO DO CONTRATO

NILTON CARLOS 
SANTIAGO 
BARROS:02356480781

Assinado de forma digital por 
NILTON CARLOS SANTIAGO